ПРАВИТЕЛЬСТВО if wl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ь*Л1 КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2016 года № 4

г. Ижевск

О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики

на 2016 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений

на них, по которым проходят маршруты школьных автобусов

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 18 декабря

2015 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2016 год бюджетам муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них,

по которым проходят маршруты школьных автобусов, за счёт средств,

предусмотренных Министерству транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии» целевой статьи

2120301380 «Комплекс работ по содержанию автомобильных дорог,

приобретение дорожной техники» подраздела 0409 «Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)» раздела 0400 «Национальная экономика» Закона

Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2016 год».

Председатель Правите

Удмуртской Республик Управление \gH| В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 18 января 2016 года № 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2016 год

бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных

дорог местного значения и искусственных сооружений на них,

по которым проходят маршруты школьных автобусов

в рублях

4

7

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Наименованиемуниципальногообразования

Объекты с 1 января по 31 августа 2016 года

«Алнашский район»

«Балезинский район»

«Вавожский район»

«Боткинский район»

«Глазовский район»

«Граховский район»

«Дебесский район»

«Завьяловский район»

«Игринский район»

«Камбарский район»

«Каракулинский район»

«Кезский район»

«Кизнерский район»

«Киясовский район»

«Красногорский район»

«Малопургинский район»

«Можгинский район»

«Сарапульский район»

«Селтинский район»

хСюмсинский район»

«Увинский район»

«Шарканский район»

«Юкаменский район»

:<Якшур-Бодьинский район»

Сумма

507 030

6 200 069

368 884

4 834 082

1 696 634

594 175

3 231 729

3 056 437

1 989 243

742 001

999 091

4 838 376

2 269 347

2 013 176

1 327 042

2 785 630

3 765 278

1 463 949

1910 458

839 399

1 518 209

4 974 427

1 207 995

463 454

1 371 009

54 967 124